Pompejus apud Siciliam oppressus exutoque Lepido, [  
interfecto Antonio. *h. e.* Lepido spellato auctoritate  
et potentia. ¶ 2. De re et est deponere, abjecere,  
removere, deporre, spoliari, rimuovere; et oc-  
currit. — a) Cum Accusativo rei, que abjecitur.

*Cic. Zigor.* 5.114. Si clamare expasses, Cæsar, ræve  
ignoscas, cave te stratum miserearur: nonne omnem  
humanitatem exuisses? Sic *Id.* 13. *Att.* 2. 1. Sed jam  
ad ista obduiriunt et humanitatem omnem exuimus.  
*Seneca Ep.* 90. a med. Sapientia vapitatem  
exuit mentibus. *h. e.* removet, detrahit, expellit. Cf.  
*Juvenal.* 13. 188. Paullatim vitia atque errores ex-  
uit omnes Prima docens rectum sapientia. *Ovid.* 14.  
*Met.* 777. Exuere avinam morire. Cf. *Plin.* 33.  
*Hist. nat.* 11. 40. (139). Herculem ab Oeto monte  
Doridos exulta mortaliitate consensu deorum in ca-  
lam euntem. *Sillig.* ex Codice Bamberg. et alii leg.  
exusta, quod placet. *Juvenal.* 11. 188. ante meum,  
quidquid dolci, exuc limen. *Quintil.* 12. 10. 76.  
Illum exuant mentitum colorem. *Virg.* 2. *G.* 51.  
Exuere silvestrem animum. *Ovid.* 3. *Anor.* 4. 43.  
vultus severos. *Id. 3. Fast.* 281. fertatem. *Liv.*  
27. 8. mores antiquos. *Id. 34. 7. ad fin.* servi-  
tatem. *Ovid.* 2. *Art. am.* 241. fastus. *Id. 1. Met.*  
622. metum omnem. *Martial.* 10. 30. curas. *Petron.*  
*Satyr.* 122. in carm. mores omnes, togliere ognij in-  
digio. *Tac.* 6. *Ann.* 25. vitia. *Virg.* 4. *Æn.* 319.  
exue mentem. deponi il pensiero. *Sil.* 1. 7. 496.  
mente monita. *Tac.* 3. *Ann.* 17. Exuta dignitas.  
*Id. 12. ibid.* 14. Exuendam ad fidem hostes enuer-  
ti, per multar casacea. *Id. 1. ibid.* 75. virtutes. *Id.*  
6. *ibid.* 8. amicitiam alicujus. *Id. 3. Hist.* 5. jus  
fasque. *Id. 13. Ann.* 13. obsequium in matrem. *Id.*  
11. *Ann.* 19. jussa, disobbedire. *Id. 4. ibid.* 72. pa-  
cem, romper la pace. *Id. 6. ibid.* 43. pacta, non  
istare al pattiuto. *Id. 13. ibid.* 44. promissa, man-  
car di parola. *Id. 5. Hist.* 5. patriam, scordarsi,  
deporre ognij affetto della patria. *Cic.* 5. *Fin.* 12.  
35. Fugere plane se ipse, et hominem ex homine ex-  
uens, naturam odisse videatur. *Tac.* 14. *Ann.* 52.  
Finitam Neronis pueritiam et robur juvenæ adesse.  
Exueret magistrum satis amplis doctoribus instru-  
ctus, lasciasse da parte, non badasse. — b) Pas-  
sive cum Accusativo more Græcorum. *Martial.* 5.  
7. exuta est veterem nova Roma senectam. *Sil.* 1. *It.*  
6. 100. Exutus senium. *Id. 5. 15.* castumque exuta  
pudorem. *h. e.* qua abiecit. — c) Sequenti latinitate.  
*Cic. 3. Nat.* D. 3. 7. Mibi quidem ei animo exu-  
non potest, esse deos, non mi si può cavar di testa,  
che non si diano dici. Sic plerique leg. ex conjectu-  
ra; *Forcellinus* vero exuri, quod translatum sit  
pro delere, tollere. ¶ 3. Interdum ponitur pro li-  
berare. *Cic.* 5. *Tusc.* 25. 70. Mens exuta viuis.  
Plerique tamen alter legunt. *Seneca Ep.* 11. Ex-  
uere se omnibus viuis.